1

Совет

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е
13 ноября 2018 года                                                                                     № 30/6
О внесении изменения в решение Совета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 21.05.2007 № 16/4
В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89 «Об отходах производства и потребления», учитывая протест прокурора Дрожжановского района от 19.10.2018г. № 02-08-02-2018 Совет Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 21.05.2007 № 16/4 «О порядке регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан», изменение, исключив абзац третий пункта 2.1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан, Председатель
Совета Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан:                                                              М.Р. Гафаров

PAGE